
MİHRAPLI ABDULKADİR CAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

📌 1 OKUL 3 PROJE 

➡SİZİN TERCİHİNİZ HANGİSİ❓ 

 

✅   Fen ve Sosyal Bilimler Projesi ✅    Mûsikî Projesi ✅    Geleneksel 

ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesi 

1- 🔰Fen ve Sosyal Bilimler Projesi❓ 

LGS Sınavıyla öğrenci alınmaktadır. Kız ve Erkek toplam 120 öğrenci kontenjanı vardır. Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler 

ağırlıklı İmam Hatip Lisesi eğitimi verilmektedir. % 5lik dilimden gelen öğrencilere BAŞARI Bursu verilmektedir.  
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120 375,8033 %19,99 350,1920 %20,41 322,1476 %20,62 352,9990 %18,76 

 

2- 🎼Mûsikî Projesi❓ 

MÜZİK YETENEK Sınavıyla öğrenci alınmaktadır. Müziğe ilgi ve yeteneği olan 30 ERKEK öğrenci kabul edilmektedir. 

İmam Hatip Lisesi eğitiminin yanında Geleneksel Türk Müziği (TSM, THM ve Dini Mûsikî) eğitimi verilmektedir. Müzik 

Yetenek Sınavının %70'i+OOBP'nın %30'u ile girilmektedir. LGS ŞARTI YOKTUR. 

3- 🎨Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesi❓ 

RESİM YETENEK Sınavıyla öğrenci alınmaktadır. Projeye sadece 30 KIZ öğrenci kabul edilmektedir. İmam-Hatip Lisesi 

eğitiminin yanında Geleneksel Sanatlarımızdan Hat, Tezhip, Ebru, Minyatür ve Çağdaş Görsel Sanatlar eğitimi 

verilmektedir. Resim Yetenek Sınavının %70'i+OOBP'nın %30'u ile girilmektedir. LGS ŞARTI YOKTUR. 

KURUMSAL KAPASİTE, DONATI ALANLARI VE SUNULAN İMKÂNLAR 

1- Kurumsal Kapasite: Okulumuzda 28 derslik bulunmaktadır. Tüm sınıflarımız akıllı tahta ve internetle donatılmıştır. 

Şehrin her yerinden kolay ulaşımı ve şehir merkezine yakınlığı tercih sebebidir. Tüm branşlarda eksiksiz öğretmen 

kadrosu, geniş ve ferah okul bahçesi, spor alanı, özel güvenlik v karlı geçiş yapılabilen, devamsızlık takibi yapan 

turnike sistemi, bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif içerikli zengin etkinlik uygulamalarıyla “sağlam bir 

karakter, iyi bir kariyer” inşası için çalışıyoruz. 

2- Donatı Alanları ve Sunulan İmkânlar: Okulumuzda 1 Müzik Atölyesi, 1 Şark Odası, 1 Ebru Atölyesi, 1 

Tezhip/Minyatür Atölyesi, 1 Hüsn-i Hat Atölyesi, 1 Resim Atölyesi, 1 Bilim ve Teknoloji Atölyesi, Kütüphane, 

Akademik Takip Odası, Fizik-Kimya-Biyoloji Laboratuvarı, Yemekhane, Kız ve Erkek Mescidi, Konferans Salonu 

bulunmaktadır. Ayrıca interaktif bir mûsikî koridoru ve 7/24 sürekli açık resim galerisi ile her öğrenciye ve her 

yeteneğe uygun bir okuluz. 

Yaz tatillerinde ve yıl içinde açtığımız akademik, sportif ve sanatsal kurslarla öğrencilerimizin ilgi ve yeteneklerini 

ortaya çıkarıyor, TÜBİTAK, Teknofest ve MEB Robot Yarışmalarıyla teknolojik ve bilimsel yarışmalar ve çalışmalarla 

öğrencilerimizi geleceğin bilim insanı olmaya hazırlıyoruz. Ayrıca e-Twinning ve Erasmus çalışmalarıyla 

öğrencilerimizin dil gelişimlerini destekliyor ve proje tabanlı bir etkinlik modeli sunuyoruz. 

  



2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAŞARILARIMIZ 

 TÜGVA'nın Düzenlediği Türkiye Münazaraları Lise Yarışmalarının Bursa Ayağında Kız ve Erkek Takımlarımız 

BURSA BİRİNCİSİ Oldular 

 Okullar Arası KARATE TURNUVASINDA Öğrencimiz Egemen Yaşar BURSA İL 3.SÜ Oldu 

 Öğrencimiz İclal Ceren Aydın, 2023-2024 Okul Sporları Bursa Finali Kick Boks Gençler A-B Kategorisinde 

BURSA 1.Sİ Oldu 

 Dilimizin Zenginlikleri Projesi Kapsamında Safahat Bilgi Yarışması'nda Okulumuz 10 -A sınıfı Öğrencisi 

Muhammed Emir Aydın Osmangazi İlçe Birincisi Oldu. 

 Genç Bilaller Ezanı Güzel Okuma Yarışmasında 11. sınıf öğrencimiz ALİ ATALAY BURSA İL 1.si Oldu. 

 Genç Sadâ Kuran-ı Kerimi Güzel Okuma Yarışmasında 12. Sınıf Öğrencimiz AHMET SAMİ İLHAN BURSA İL 1.si 

Oldu. 

 Dilimizin Zenginlikleri Projesi Sözlük Tasarım Yarışmasında 9-G Sınıfından Hayra ATALAY BURSAİL 2.si Oldu. 

 Futsal 1. Küme Bursa İl Birinciliği Müsabakalarında Okul FUTSAL Takımımız BURSA 2.si Oldu. 

 Kick Boks Müsabakalarında Kick Boks Bayanlar-A - Kick Lightda 55 Kg Yarışan Öğrencimiz İCLAL CEREN AYDIN 

TÜRKİYE 1.si Oldu. 

 Öğrencimiz Büşra Kasapoğlu 18 Mart Çanakkale Zaferi Resim Yarışmasında Osmangazi 2.si Oldu. 

 Geleneksel Türk Okçuluğu Gençler Müsabakalarında 12. Sınıf Öğrencimiz Talha Yalçın Bursa 3.sü, 12. Sınıf 

Öğrencimiz Furkan Cansız İse Bursa 5.si Oldu. 

 Öğrencimiz Ali Atalay Genç Bilaller Ezanı Güzel Okuma Yarışması Marmara Bölge Finalinde Bölge 3.sü oldu. 

 Masa Tenisi Takımımız Osmangazi İlçe 1.si oldu. 

 Genç Sadâ Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması Marmara Bölge Finalinde Öğrencimiz Ahmet Sami İlhan 

Bölge 3.Sü Oldu. 

 Öğrencimiz Talha Yalçın Okul Sporları Marmara Bölgesi Grup Yarışlarında Geleneksel Türk Okçuluğu Gençler 

A Kategorisinde Bölge 4.sü oldu 

 Satranç Kız Takımımız Okul Sporları Kapsamında Osmangazi İlçemizde Yapılan Turnuvada İLÇE 2.sİ oldu. 

 DÖGM Tarafından İlimiz Genelinde Düzenlenen 11. Uluslararası Arapça Yarışmaları Şiir Okuma Branşında 9. 

Sınıf Öğrencimiz Mehmet Efe Akyüz Bursa İl 4.sü oldu. 

MİSYON VE VİZYONUMUZ 

Vizyonumuz 

Öğrencilerini yaşayacakları çağın bilgi ve becerileriyle donatan, millî, manevî, ahlakî ve insanî değerlere sahip olan, 

kendi kültürü ile bütünleşmiş, farklı kültürlerle barışık, ülkesine ve insanlığa faydalı olma idealini taşıyan, aklı selim, 

zevki selim ve kalbi selim bireyler olarak yetiştiren bir okul 

Misyonumuz 

"Yüce Kitabımızdan neş'et eden medeniyet ve değerlerimizi hâiz, istikamet sahibi, çift kanatlı bir eğitim modeliyle 

merkeze insanı alan, dünyaya ve insanlığa duyarlı, kimliğini manevi değerlerle şekillendirecek, donanımlı bireyleri 

yetiştirmek için varız. 

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ 

Facebook: https://www.facebook.com/mihrapliaihl/ Instagram: https://www.instagram.com/mihrapliaihl/  

X: https://x.com/mihrapliaihl YouTube: https://www.youtube.com/mihrapliaihl WhatsApp: 0 552 795 41 80 

▶Detaylı bilgi için👇👇👇 

https://mihrapliihl.meb.k12.tr/ 
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